Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

М  /А  Ш Л  №

Об утверждении
результатов участников
ШЭ ВОШ по астрономии
2020-2021 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом
Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 2013 г. № 1252», приказами Комитета образования и науки от 11.09.2020 № 392 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном
году на территории муниципального образования город Нягань», от 14.09.2020 № 401 «Об
утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году», от 14.09.2020 № 400 «Об утверждении
требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории г.Нягань в 2020-2021 учебном году», на основании решений жюри по
астрономии от 08.10.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии 2020-2021 учебного года (приложение 1,2,3,4,5).
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Олимпиады, конкурсы» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2020-2021 учебного года по астрономии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Л.Э. Ткачук.

/■ л
Председатель Комитета
образования и науки <% И. Н. Ерофеева

Приложение 1 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. № 460

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но астрономии

максимальный балл 24

№
п/п

Ф ам и л и я ,и м я , отчество  у ч астн и к а
ш ко л ьн о го  этап а

К ласс
К оличество баллов,

набранное участни ком
ш кольного этап а

П роцент
вы полнения

С татус участни ка
(победитель, призёр,

участник)
Н аим ен ован и е  общ еобразовательн ой  органи зац ии

1 В л асо в  К и р и лл  А лексеевич 5 16 75 победитель М А О У  М О  г .Н яган ь "С О Ш  № 2 ”

Приложение 2 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. № 460

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021учебном году
по астрономии

Максимальный балл 32

№  п/п
Фамилия,имя, отчество участника

школьного этапа Класс
Количество баллов,

набранное участником
школьного этапа

Процент выполнения
Статус участника

(победитель,
призёр, участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Степанкина Виктория 6 10 31 участник М А ОУ М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
2 Арабаджи Ксения Владимировна 6 9 28 участник М АОУ М О г. Нягань "Гимназия"

28

Приложение 3 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. № 460

Рейт инг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но астрономии

максимальный балл 32

№
п/п

Ф ам и л и я ,и м я , о тч ество  у ч астн и к а
ш ко л ьн о го  этап а

К ласс
К оличество баллов,

набранное участником
ш кольного этапа

П роц ент
вы полнения

С татус у ч астн и к а
(победитель, при зёр ,

участник)
Н аи м енован ие общ еобразовательн ой  органи зац ии

1 К у д р яш о в  А лексей  Д ан и л о ви ч 8 16 50 призер М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"

Приложение 4 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. № 460

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по астрономии__________________

максимальный балл 40

№  п/п Ф амилия,имя, отчество участника школьного этапа Класс
Количество баллов,

набранное участником
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общ еобразовательной организации

1 Бровкин Артем Евгеньевич 10 30 75 Победитель М А ОУ М О г. Нягань "Гимназия"
2 Загуменных Иван 106 24 60 Победитель М АОУ М О г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
3 М агомедов Муслим Чингисович 10 23 58 Призер М АОУ М О г. Нягань "Гимназия"

Приложение 5 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. № 460

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по астрономии

максимальный балл 40

№
п/п

Ф ам илия,им я, отчество у ч астн и к а  ш кольного
этап а

К ласс
Количество баллов,

набранное участником
ш кольного этапа

П роцент
вы полнения

С татус участника
(победитель,

призёр, участник)
Н аим енование общ еобразовательной организации

1 Ш инчуковски й  В сево л о д  А лексан дрови ч 11 23 58 П обедитель М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
2 Б еца Е ва  И л ьи н и ч н а 11 19 48 участник М А О У  "С О Ш № 1 "
3 У ш атов Д м и три й  О легович 11 16 40 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
4 Т рош ин  А л ек сан д р  Э дуардович 11 9 23 участник М А О У  ОС111 №  3
5 Х асанов Ж ах о н ги р  О д илович И 6 15 участник М А О У  "С О Ш № 1 "